

«Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті» КеАҚ

Бюджет қаражаты есебінен ғылыми зерттеулер мен ғылыми жұмыстарды орындау үшін тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтерді сатып алу комиссиясы отырысының

№ 36 ХАТТАМАСЫ

Алматы қ.

17.12.2025ж.

Комиссия отырысын өткізу орны: Алматы қаласы, Әл-Фараби даңғылы 71, Рectorат ғимараты, 12 қабат, 02 кабинет

Комиссия отырысын өткізу күні: 17.12.2025ж

Комиссия отырысын өткізу уақыты:

Басталуы: 16 сағат 00 минут

Аяқталуы: 16 сағат 37 минут

Комиссия отырысына қатысушылар:

Комиссия төрағасы:

1. М.К. Ибраимов - Ғылыми инновациялық қызмет жөніндегі Басқарма мүшесі-проректор

Комиссия мүшелері:

2. С.Ә. Садуақасов - Аудио-бине жүйелер және телефония бөлімінің бастығы.

3. Н. Мейрамбекұлы - Аналитика және ғылыми жобаларды үйлестіру басқармасының басшысы;

4. Е.Ғ.Кенжебек – «Ақпараттық және жоғары өнімді технологиялар» ғылыми зерттеу институты директорының орынбасары;

5. М.М. Төреханова Аналитика және ғылыми жобаларды үйлестіру басқармасының бас маманы

6. Н. Шаханов - Заң департаментінің жетекші маманы;

Комиссия хатшысы:

Р.М. Тогайбаев - Аналитика және ғылыми жобаларды үйлестіру басқармасының бас маманы.

Тиісті Жоба жетекшілері

Комиссия мүшелері Ғылым және инновациялық қызмет жөніндегі департамент директоры - Қ.Т. Тастамбек, Мониторинг және жабдықтау бөлімінің басшысы - Б.Н. Аскарова және Экономика және қаржы департаментінің директорының орынбасары - А.А. Ануарбек жұмыс бабына байланысты комиссия отырысына қатысқан жоқ. Комиссияның қалған мүшелері комиссия отырысына толық құрамда қатысты, комиссия отырысының қворумы бар.

Дауыс беру тәртібі:

Ашық дауыс беру.

Комиссия отырысының күн тәртібі:

Университет ғылыми жоба жетекшілерінің ғылыми жобалар негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті, «Әл-Фараби атындағы қазақ ұлттық университетінің материалдарды, жабдықтарды, бағдарламалық қамтамасыз етуді, ғылыми-ұйымдастырушылық қамтамасыз ету мен өзге де жұмыстар мен қызметтерді сатып алудың 2025 жылға арналған жоспарына» (бұдан әрі - Жоспар) енгізілген тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтерді сатып алу туралы қызметтік хаттарына сәйкес конкурстық құжаттарын қарау нәтижесінде коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпаздарын анықтау.

1.Жоба жетекшісі – Г.С. Байкушикованың АР26103599 «Орталық Азиядағы су ресурстарын тұрақты басқаруды қамтамасыз етудегі аймақтық ынтымақтастықтың сын-тегеуріндері мен мүмкіндіктері» атты ғылыми жобасы аясында жүргізіліп жатқан ғылыми-зерттеу жұмыстарын қажетті қызметтерді (бұдан

әрі - Қызметтер) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы теңгемен	позицияның құны теңгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«Белый Ветер KZ» ЖШС	Моноблок HP All-in-One 27-cr0014ci (7Y029EA)	1	399 990	399 990	2 295 840
		Моноблок HP OmniStudio 27-cs0014ci (B49H4EA)	1	829 990	829 990	
		Ноутбук HP Victus 15-fb3014ci (BK5P6EA)	1	399 990	399 990	
		Ноутбук Acer Aspire Lite 15 AL15-72P	1	339 990	339 990	
		МФУ HP LaserJet 137fnw	2	134 990	269 980	
		Микрофон Hollyland Lark M2 Combo Lighting, Black	1	55 900	55 900	
2	«Soft Master» ЖШС	Моноблок HP All-in-One 27-cr0014ci 27 FHD, Ryzen 5	1	419 989,5	419 989,5	2 431 625,5
		Моноблок HP OmniStudio X27-cs0014ci 27 UHD, Core Ultra 5 125H/16GB/1TB	1	871 489,5	871 489,5	
		Ноутбук HP 15-3014ci Ryzen 5	1	419 989,5	419 989,5	
		Ноутбук Acer Aspire Lite 15 AL15-72P	1	373 989	373 989	
		МФУ HP LaserJet 137fnw	2	141 739,5	283 479	
		Микрофон Hollyland Lark M2 Combo Lighting, Black	1	62 689	62 689	
3	ЖК «Сагиев»	Моноблок HP All-in-One 27-cr0014ci 27 FHD, Ryzen 5	1	459 988,5	459 988,5	2 951 946,5
		Моноблок HP OmniStudio X27-cs0014ci 27 UHD, Core Ultra 5 125H/16GB/1TB	1	954 488,5	954 488,5	
		Ноутбук HP 15-3014ci Ryzen 5	1	459 988,5	459 988,5	
		Ноутбук Acer Aspire Lite 15 AL15-72P	1	390 988,5	390 988,5	

	МФУ HP LaserJet 137fnw	2	155 238,5	310 477	
	Микрофон Hollyland Lark M2 Combo Lighting, Black	1	65 538,5	65 538,5	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарлардың техникалық сипаттамасы мен Әлеуетті жеткізушілер берген коммерциялық ұсыныстары сай келмейтіндігі анықталды. Тауарларды сатып алу тоқтатылсын деп ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Г.С. Байкушикованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша «Ғылыми зерттеу институттары мен жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының ғылыми зерттеулер мен ғылыми жұмыстарды орындау үшін қажетті тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді бюджет қаражаты есебінен сатып алу қағидаларының» (бұдан әрі - Ереже) 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1. Жоба жетекшісі - Г.С. Байкушикованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілерден қосымша коммерциялық ұсыныстар сұратылсын;
2. Ереженің 9 тармағының 2 бөлігіне сәйкес, жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу өтпеді деп танылсын.

2. Жоба жетекшісі - Ж.Ж. Байгунчековтың AP23488130 «Отандық әлеуетті гуманоидты роботты әзірлеу және зерттеу» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар каралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«АУЕСБАЕВ» ЖК	Механические, электромеханические, электронные комплектующие и программное обеспечение модернизации головы и руки гуманоидного робота	1	7 416 748	7 416 748	7 433 394
		Бумага офисная в комплекте 500 шт	1	2 268	2 268	
		Скобы для степлера 1000 шт	1	498	498	
		Файлы в комплекте 100 шт	1	1 223	1 223	
		Ластик в комплекте 10 шт	1	1 000	1 000	
		Набор ключей	1	10 300	10 300	
		Удлинитель	1	1 357	1 357	
2	«КЕРІМХАН» ЖК	Механические, электромеханические, электронные	1	7 616 748	7 616 748	

		комплектующие и программное обеспечение модернизации головы и руки гуманоидного робота				
		Бумага офисная в комплекте 500 шт	1	2 868	2 868	
		Скобы для степлера 1000 шт	1	898	898	
		Файлы в комплекте 100 шт	1	1 823	1 823	
		Ластик в комплекте 10 шт	1	1 600	1 600	
		Набор ключей	1	14 300	14 300	
		Удлинитель	1	1 857	1 857	7 640 094
3	«ЕЛУБАЕВ» ЖК	Механические, электромеханические, электронные комплектующие и программное обеспечение модернизации головы и руки гуманоидного робота	1	7 516 748	7 516 748	
		Бумага офисная в комплекте 500 шт	1	2 568	2 568	
		Скобы для степлера 1000 шт	1	698	698	
		Файлы в комплекте 100 шт	1	1 523	1 523	
		Ластик в комплекте 10 шт	1	1 200	1 200	
		Набор ключей	1	12 300	12 300	
		Удлинитель	1	1 557	1 557	7 536 594

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «АУЕСБАЕВ» -қа дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 5

«Қарсы» - 2

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Ж.Ж. Байгунчечковтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «АУЕСБАЕВ» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «АУЕСБАЕВ» -пен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

3.Жоба жетекшісі - А.В. Ловинскаяның АР26100125 «In vivo сынақ жүйелерінде микропластиктердің потенциалды генотоксикалық және мутагенділігін зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін	Позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы
i						

				бағасы тенгемен		сommасы, теңгемен
1	«НПФ «Вельд» ЖШС	Микроскоп тринокулярный BM38T	1	380 650	380 650	380 650
		Весы электронные SPX622	1	333 625	333 625	333 625
		Пипетка-дозатор MicroPette plus переменного объема 100- 1000мкл	1	42 000	42 000	42 000
2	«Лаборо» ЖШС	Микроскоп тринокулярный BM38T	1	425 200	425 200	425 200
		Весы электронные SPX622	1	475 200	475 200	475 200
		Пипетка-дозатор MicroPette plus переменного объема 100- 1000мкл	1	52 100	52 100	52 100
3	«ВесНор ма» ЖШС	Микроскоп тринокулярный BM38T	1	455 000	455 000	455 000
		Весы электронные SPX622	1	423 100	423 100	423 100
		Пипетка-дозатор MicroPette plus переменного объема 100- 1000мкл	1	57200	57200	57200

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Вельд» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.В. Ловинскаяның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Вельд» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Вельд» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

4.Жоба жетекшісі - М.А. Суворованың AP23486019 «Солтүстік Тянь-Шаньның негізгі өзендерінің биіктаулы-мұздық су жинағыш бассейндерін кешенді экотоксикологиялық бағалау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	Позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы сommасы, теңгемен
1	«AMBER» ЖШС	Аквариум 1.2 л	1	8 600	8 600	8 600
2	«One Stop Shop» ЖШС	Аквариум 1.2 л	1	9 890	9 890	9 890
3	«HDM Trade (АшДЭм Трейд)» ЖШС	Аквариум 1.2 л	1	11 180	11 180	11 180

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «AMBER» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі М.А. Суворованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «AMBER» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «AMBER» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

5.Жоба жетекшісі - Т.Е. Картаеваның AP26199955 «Қазақ халқының жабайы табиғаттағы «тірі ескерткіш» пен биоалуандылықты сақтауға қарым-қатынасын этно-антропозоология, құқықтық этнология тұрғысынан зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен
1	«ТӘ АЛЕКСАН ДР» ЖК	Nikon Z30 kit 16-50mm	4	411 990	1 647 960	2 747 930
		DJI Air 3S RC 2 Fly More Combo	1	825 990	825 990	
		DJI RS 3 Mini	1	129 990	129 990	
		DJI Mic 2 2-Person Compact Digital Wireless Microphone System/Recorder for Camera & Smartphone (2.4 GHz)	1	143 990	143 990	
2	«Soft Master» ЖШС	Nikon Z30 kit 16-50mm	4	430 990	1 723 960	2 843 930
		DJI Air 3S RC 2 Fly More Combo	1	832 990	832 990	
		DJI RS 3 Mini	1	134 990	134 990	
		DJI Mic 2 2-Person Compact Digital Wireless Microphone System/Recorder for Camera & Smartphone (2.4 GHz)	1	151 990	151 990	
3	«Сагиев О.К.» ЖК	Nikon Z30 kit 16-50mm	4	435 990	1 743 960	2 891 220
		DJI Air 3S RC 2 Fly More Combo	1	845 980	845 980	
		DJI RS 3 Mini	1	141 290	141 290	

		DJI Mic 2 2-Person Compact Digital Wireless Microphone System/Recorder for Camera & Smartphone (2.4 GHz)	1	159 990	159 990	
--	--	--	---	---------	---------	--

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «ТЁ АЛЕКСАНДР» -ға дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Т.Е. Картаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «ТЁ АЛЕКСАНДР» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «ТЁ АЛЕКСАНДР»-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

6.Жоба жетекшісі - Т.Е. Картаеваның AP26199955 «Қазақ халқының жабайы табиғаттағы «тірі ескерткіш» пен биоалуандылықты сақтауға қарым-қатынасын этно-антропозоология, құқықтық этнология тұрғысынан зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«Белый Ветер КЗ» ЖШС	ASUS TUF Gaming A18 FA808UP-S8030 (90NR0NL1-M001L0)	2	1 059 990	2 119 980	2 423 430
		2TB 2.5", Transcend StoreJet 25H3, SATA, Black/Blue	5	60 690	303 450	
2	«Soft Master» ЖШС	ASUS TUF Gaming A18 FA808UP-S8030 (90NR0NL1-M001L0)	2	1 099 990	2 199 980	2 549 930
		2TB 2.5", Transcend StoreJet 25H3, SATA, Black/Blue	5	69 990	349 950	
3	«Сағиев О.К.» ЖК	ASUS TUF Gaming A18 FA808UP-S8030 (90NR0NL1-M001L0)	2	1 119 990	2 239 980	2 604 930
		2TB 2.5", Transcend StoreJet 25H3, SATA, Black/Blue	5	72 990	364 950	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС -на дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Т.Е. Картаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер KZ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

7.Жоба жетекшісі - А.К. Бейсегулованың AP26197945 «Этно-эко жүйедегі Солтүстік және Оңтүстік Қызылқұмды этнографиялық және этноархеологиялық зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«Белый Ветер» ЖШС	Экшн-камера GoPro Hero 13 Black Creator Edition	1	380 990	380 990	1 153 150
		Моноблок HP All-in-One 27-cr0047ci (CJ2D5EA	1	539 990	539 990	
		Внешний жесткий диск 1000Gb 2.5", Transcend StoreJet 25M3, Gray-Green	4	46 800	187 200	
		USB HUB 3-port USB 3.0 Vention CHNBB, Black	3	14 990	44 970	
2	«Soft Master» ЖШС	Экшн-камера GoPro Hero 13 Black Creator Edition	1	399 990	399 990	1 199 910
		Моноблок HP All-in-One 27-cr0047ci (CJ2D5EA	1	559 990	559 990	
		Внешний жесткий диск 1000Gb 2.5", Transcend StoreJet 25M3, Gray-Green	4	47 990	191 960	
		USB HUB 3-port USB 3.0 Vention CHNBB, Black	3	15 990	47 970	
3	«Сагиев О.К.» ИП	Экшн-камера GoPro Hero 13 Black Creator Edition	1	409 990	409 990	1 243 910
		Моноблок HP All-in-One 27-cr0047ci (CJ2D5EA	1	579 990	579 990	
		Внешний жесткий диск 1000Gb 2.5", Transcend StoreJet 25M3, Gray-Green	4	49 990	199 960	

		USB HUB 3-port USB 3.0 Vention CHNBB, Black	3	17 990	53 970	
--	--	--	---	--------	--------	--

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС -на дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.К. Бейсегулованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер KZ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

8.Жоба жетекшісі - А.К. Оспанованың ЖТН AP19678726 «Қазақстандық каолин негізінде медициналық-биологиялық мақсаттағы гемостатикалық композиттерді алу шарттарын әзірлеу» ғылыми жоба аясында жүргізілетін зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы теңгемен	Позицияның құны теңгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	ЖШС «Белый Ветер KZ»	МФУ HP LaserJet M430f, A4, 38ppm, print 1200x1200dpi, scan 600x600dpi, LCD, LAN, USB, ADF	1	369 990	369 990	1 246 670
		Кабель USB 2.0 Type A-B HP 1.8m, OEM	1	1 780	1 780	
		Мышь Logitech M190, Charcoal, Wireless, Optical, 1000dpi, 1 x AA, USB	5	6 990	34 950	
		Бумаға A4 Снегурочка, 80г\м2, 500листов	8	2 495	19 960	
		Моноблок HP OmniStudio X 27-cs1012ci, 27"FHD, Core Ultra 5 226V/16GB/2TB/Arc Graphics/W11H	1	819 990	819 990	
2	ЖК «Сагиев Олжас Кобландыевич»	МФУ HP LaserJet M430f, A4, 38ppm, print 1200x1200dpi, scan 600x600dpi, LCD, LAN, USB, ADF	1	399 990	399 990	1 387 900
		Кабель USB 2.0 Type A-B HP 1.8m, OEM	1	2 490	2 490	

3	ЖШС "Soft Master"	Мышь Logitech M190, Charcoal, Wireless, Optical, 1000dpi, 1 x AA, USB	5	8 990	44 950	1 300 500
		Бумага A4 Снегурочка, 80г\м2, 500листов	8	2 560	20 480	
		Моноблок HP OmniStudio X 27-cs1012ci, 27"FHD, Core Ultra 5 226V/16GB/2TB/Arc Graphics/W11H	1	919 990	919 990	
		МФУ HP LaserJet M430f, A4, 38ppm, print 1200x1200dpi, scan 600x600dpi, LCD, LAN, USB, ADF	1	390 990	390 990	
		Кабель USB 2.0 Type A-B HP 1.8m, OEM	1	1 990	1 990	
3	ЖШС "Soft Master"	Мышь Logitech M190, Charcoal, Wireless, Optical, 1000dpi, 1 x AA, USB	5	7 490	37 450	1 300 500
		Бумага A4 Снегурочка, 80г\м2, 500листов	8	2 510	20 080	
		Моноблок HP OmniStudio X 27-cs1012ci, 27"FHD, Core Ultra 5 226V/16GB/2TB/Arc Graphics/W11H	1	849 990	849 990	
		МФУ HP LaserJet M430f, A4, 38ppm, print 1200x1200dpi, scan 600x600dpi, LCD, LAN, USB, ADF	1	390 990	390 990	
		Кабель USB 2.0 Type A-B HP 1.8m, OEM	1	1 990	1 990	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС -на дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.К. Оспанованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер KZ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

9.Жоба жетекшісі - А.К. Оспанованың ЖТН АР19678726 «Қазақстандық каолин негізінде медициналық-биологиялық мақсаттағы гемостатикалық композиттерді алу шарттарын әзірлеу» ғылыми жоба аясында жүргізілетін зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	Позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен
---	--------------------	----------------	------	-------------------------------	---------------------------	-----------------------------------

		Водорода перекись 37%, техн. (p=1,1), фас.1 л	1,1	2 950	3245	
1	«Лаборфарма» ЖШС	Крахмал в/р, имп амилодекстрин, Е-1404	0,1	25 700	25 70	841 950,63
		Лимонная кислота 1-водн., хч 2-гидрокси-1,2,3-пропантрикарбоновая кислота, Е330	0,1	9 500	9 50	
		Раствор буферный pH 7,413, +/-0,010 при 25*С (уп.500 мл) Reagecon	1	33 400	33 400	
		Раствор буферный pH 7,00, +/-0,01 при 20*С (уп.500 мл) Reagecon	1	27 400	27 400	
		Перчатки нитриловые 6-7 6-7 не стерильные	150	90	13 500	
		Перчатки нитриловые 7-8 7-8 не стерильные	150	90	13 500	
		Халат белый ткань: хлопок	15	11 000	165 000	
		Парафильм 100мм х38 м (ISOLAB) Наиболее распространенная в лабораториях	3	33 900	101 700	
		Парафильм 50 мм х75 м (ISOLAB)	2	32 500	65 000	
		Серебро азотнокислое, более 99,8-100,5% (уп.1 кг) (AgNO3) Sigma-Aldrich нитрат серебра LOT BССK0418	0,1	2 155 400	215 400	
		Дозатор одноканальный PETTE vario (1-10 мл)	2	88 700	177 400	
		Пробирка центрифужная с делениями (50 мл), коническое дно, завинч.крышка, стерил. (уп.50 шт) (PP) (ISOLAB) Материал-полипропилен. 30х120 мм, стерильные, асептические, коническое дно, 50 штук в упаковке (бокс 500 шт)	1	8 145,63	8 145,63	
		Пробирка микроцентрифужная V-2,0 мл с навесной крышкой, градуированная (уп.500 шт) Isolab Материал-полипропилен. нестерильные,	2	7 300	14 600	

		коническое дно, 500 штук в упаковке				
2	ЖШС «Centre asia Instrument»	Водорода перекись 37%, техн. (р=1,1), фас.1 л	1,1	3 097,50	3 407,25	884 048,16
		Крахмал в/р, имп амилодекстрин, Е-1404	0,1	26 985,00	2 698,50	
		Лимонная кислота 1-водн., хч 2-гидрокси-1,2,3-пропантрикарбоновая кислота, Е330	0,1	9 975,00	997,50	
		Раствор буферный рН 7,413, +/-0,010 при 25*С (уп.500 мл) Reagecon	1	35 070,00	35 070,00	
		Раствор буферный рН 7,00, +/-0,01 при 20*С (уп.500 мл) Reagecon	1	28 770,00	28 770,00	
		Перчатки нитриловые 6-7 не стерильные	150	94,50	14 175,00	
		Перчатки нитриловые 7-8 не стерильные	150	94,50	14 175,00	
		Халат белый ткань: хлопок	15	11 550	173 250,00	
		Парафильм 100мм х38 м (ISOLAB) Наиболее распространенная в лабораториях	3	35 595	106 785,00	
		Парафильм 50 мм х75 м (ISOLAB)	2	34 125	68 250	
		Серебро азотнокисл., более 99,8-100,5% (уп.1 кг) (AgNO3) Sigma-Aldrich нитрат серебра LOT BССK0418	0,1	2 263 170,00	226 317,00	
		Дозатор одноканальный PETTE vario (1-10 мл)	2	93 135,00	186 270,00	
		Пробирка центрифужная с делениями (50 мл), коническое дно, завинч.крышка, стерил. (уп.50 шт) (PP) (ISOLAB) 500 шт	1	8 552,91	8 552,91	
		Пробирка микроцентрифужная V-2,0 мл с навесной крышкой, градуированная (уп.500 шт)	2	7 665,00	15 330	
3	ЖШС «Алайя»	Водорода перекись 37%, техн. (р=1,1), фас.1 л	1,1	3 245,00	3 569,50	926 145,69
		Крахмал в/р, имп амилодекстрин, Е-1404	0,1	28 270,00	2 827,00	

	Лимонная кислота 1-водн., хч 2-гидрокси-1,2,3-пропантрикарбоновая кислота, E330	0,1	10 450,00	1045,00	
	Раствор буферный pH 7,413, +/-0,010 при 25*С (уп.500 мл) Reagecon	1	36 740,00	36 740,00	
	Раствор буферный pH 7,00, +/-0,01 при 20*С (уп.500 мл) Reagecon	1	30 140,00	30 140,00	
	Перчатки нитриловые 6-7 не стерильные	150	99,00	14 850,00	
	Перчатки нитриловые 7-8 не стерильные	150	99,00	14 850,00	
	Халат белый ткань: хлопок	15	12 100,00	181 500,00	
	Парафильм 100мм x38 м (ISOLAB) Наиболее распространенная в лабораториях	3	37 290,00	111 870,00	
	Парафильм 50 мм x75 м (ISOLAB)	2	35 750,00	71 500	
	Серебро азотнокислосое, более 99,8-100,5% (уп.1 кг) (AgNO3) Sigma-Aldrich нитрат серебра LOT BССK0418	0,1	2 370 940,000	237 094,00	
	Дозатор одноканальный PETTE vario (1-10 мл)	2	97 570,00	195 140,00	
	Пробирка центрифужная с делениями (50 мл), коническое дно, завинч.крышка, стерил. (уп.50 шт) (PP) (ISOLAB) 500 шт	1	8 960,19	8 960,19	
	Пробирка микроцентрифужная V-2,0 мл с навесной крышкой, градуированная (уп.500 шт)	2	8 030,00	16 060,00	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Лаборфарма» ЖШС -на дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.К. Оспанованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Лаборфарма» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Лаборфарма» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

10.Жоба жетекшісі - Ж.Х. Ташмухамбетованың BR28713351 «Құрамында көміртегі бар қалдықтарды энергия ресурстарына және сұранысқа ие өнімдерге кешенді өңдеу үшін жоғары тиімді каталитикалық технологияны әзірлеу» қолданбалы бағдарламалық-мақсатты бағдарлама бойынша аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы теңгемен	Позицияның құны теңгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	ЖШС «Белый Ветер КЗ»	МФУ HP Color LaserJet Pro MFP 4303fdn, A4, 600x600 dpi, 33/33ppm,scan1200dpi,LCD,ADF	1	379 990	379 990	1 084 760
		Кабель USB 2.0 Type A-B HP 1.8m, OEM	1	1 790	1 790	
		Моноблок HP All-in-One 27-cr2052ci, 27"FHD, Core Ultra 7 255U/16GB/512GB/UHD Graphics/DOS	1	599 990	599 990	
		Microsoft Windows 11 Professional, 64bit, Russian 1pk DSP, Kazakhstan Only DVD, OEI	1	102 990	102 990	
2	ЖШС «Soft Master »	МФУ HP Color LaserJet Pro MFP 4303fdn, A4, 600x600 dpi, 33/33ppm,scan1200dpi,LCD,ADF	1	389 990	389 990	1 101 860
		Кабель USB 2.0 Type A-B HP 1.8m, OEM	1	1 890	1 890	
		Моноблок HP All-in-One 27-cr2052ci, 27"FHD, Core Ultra 7 255U/16GB/512GB/UHD Graphics/DOS	1	604 990	604 990	
		Microsoft Windows 11 Professional, 64bit, Russian 1pk DSP, Kazakhstan Only DVD, OEI	1	104 990	104 990	
3	ЖК «Сагиев»	МФУ HP Color LaserJet Pro MFP 4303fdn, A4, 600x600 dpi, 33/33ppm,scan1200dpi,LCD,ADF	1	609 990	609 990	1 337 960
		Кабель USB 2.0 Type A-B HP 1.8m, OEM	1	1 990	1 990	
		Моноблок HP All-in-One 27-cr2052ci, 27"FHD, Core Ultra 7 255U/16GB/512GB/UHD Graphics/DOS	1	619 990	619 990	
		Microsoft Windows 11 Professional, 64bit, Russian 1pk DSP, Kazakhstan Only	1	105 990	105 990	

		DVD, OEI				
--	--	----------	--	--	--	--

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС -на дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Ж.Х. Ташмухамбетованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер KZ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

11. Жоба жетекшісі - М.М. Абдибаттаеваның BR28713197 «Каспий тұрақты инновациялар орталығы: өңірдің неғұрлым экологиялық болашаққа көшуі үшін баламалы шешімдердегі ғылыми-академиялық ілгерілету» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті қызметтерді (бұдан әрі - Қызметтер) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

Қызметтің атауы	Әлеуетті жеткізуші	Саны	Жоспарланған бағасы, теңге
Мұнай және Күкірт қалдықтарының физика-химиялық және химиялық талдауы	ҚАЗАҚ МҰНАЙ ГЕОЛОГИЯЛЫҚ БАРЛАУ ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ИНСТИТУТЫ "ҚазМГБҒЗИ"	123	3 925 000
Мұнай және Күкірт қалдықтарының физика-химиялық және химиялық талдауы	«ҚМГ Инжиниринг» ЖШС Атыраудағы филиалы	123	4 044 820
Мұнай және Күкірт қалдықтарының физика-химиялық және химиялық талдауы	Атмосфералық ауаны қорғау Республикалық ғылыми-зерттеу Орталығы» ЖШС	123	4 106 300

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілер берген коммерциялық ұсыныстары сай келмейтіндігі анықталды. Қызметтерді сатып алу тоқтатылсын деп ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1. Жоба жетекшісі - М.М. Абдибаттаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілерден қосымша коммерциялық ұсыныстар сұратылсын;
2. Ереженің 9 тармағының 2 бөлігіне сәйкес, жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу өтпеді деп танылсын.

12. Жоба жетекшісі - А.А. Абдунурованың ЖТН №19679820 «Қазақстандағы әлеуметтік қақтығыстарды институционалдандыру: спиральды динамиканың интегралды технологиясына негізделген құндылықтарды түрлендіру арқылы қақтығыстарды басқару» ғылыми жобасының аясында

жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті қызметтерді (бұдан әрі - Қызметтер) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

Әлеуетті жеткізуші	Қызметтің атауы	Саны	Жоспарланған бағасы
ЖК "Наумова Екатерина Алексеевна "	1. Создание презентационных материалов с помощью компьютерных программ (Power of PowerPoint) 2. Анализ информации, предоставленной заказчиком и создание структуры презентации. 3. Копирайтинг (написание текста презентации, существенное внесение изменений в содержание исходного текста презентации)	20 слайд	13000 Руб
«Стиль и Вкус» ЖШС	1. Создание презентационных материалов с помощью компьютерных программ (Power of PowerPoint) 2. Анализ информации, предоставленной заказчиком и создание структуры презентации. 3. Копирайтинг (написание текста презентации, существенное внесение изменений в содержание исходного текста презентации)	20 слайд	140000 Руб
Компания «EduAI L.L.C-FZ»	1. Создание презентационных материалов с помощью компьютерных программ (Power of PowerPoint) 2. Анализ информации, предоставленной заказчиком и создание структуры презентации. 3. Копирайтинг (написание текста презентации, существенное внесение изменений в содержание исходного текста презентации)	20 слайд	1376 доллар

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші Компания «EduAI L.L.C-FZ» -ға Келісімшарттың бағасын доллармен жасауды ескере отырып дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.А. Абдунурованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші Компания «EduAI L.L.C-FZ» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы Компания «EduAI L.L.C-FZ» -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

13.Жоба жетекшісі - Т.С. Абильдинның АР26199715 «Пайдаланылған мотор майларын сутек қысымында гидрокрекингтеу арқылы мотор отындарын және басқада органикалық қосылыстарды алудың ресурс үнемдейтін технологиясын жасау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Сан ы	1 данасы үшін бағасы	позицияны ң құны тенгемен,	Ұсынысты ң жалпы соммасы, теңгемен
---	--------------------	----------------	-------	----------------------	----------------------------	------------------------------------

				теңгеме н		
1	«CENAT-IT» ЖШС	Ноутбук HP Victus 15-fb3705ci, Ryzen 5 8645HS/15.6"FHD/16GB/512GB/G F RTX3050 6GB/LAN/DOS	1	456000	456000	985 000
		Моноблок HP All-in-One, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	1	529 000	529 000	
2	«DIGITIME» ЖШС	Ноутбук HP Victus 15-fb3705ci, Ryzen 5 8645HS/15.6"FHD/16GB/512GB/G F RTX3050 6GB/LAN/DOS	1	449 000	449 000	968 000
		Моноблок HP All-in-One, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	1	519 000	519 000	
3	«AR IT» ЖШС	Ноутбук HP Victus 15-fb3705ci, Ryzen 5 8645HS/15.6"FHD/16GB/512GB/G F RTX3050 6GB/LAN/DOS	1	442 000	442 000	938 558
		Моноблок HP All-in-One, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	1	496 558	496 558	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «AR IT» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Т.С. Абильдиннің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «AR IT» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «AR IT» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

14.Жоба жетекшісі - Т.С. Абильдиннің AP26199715 «Пайдаланылған мотор майларын сутек қысымында гидрокрекингтеу арқылы мотор отындарын және басқада органикалық қосылыстарды алудың ресурс үнемдейтін технологиясын жасау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті қызмет көрсетуші	Қызмет атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«LABSOL» ЖШС	Рентгенофазовый анализ	10	37 000	370 000	1 008 000
		Сканирующая электронная микроскопия	8	23 500	188 000	

		Рентгенофлуоресцентный элементный анализ	3	38000	114 000	
		ИК спектроскопия	10	18100	181000	
		Работа оператора	31	5000	155000	
3	ЖК «ELIME»	Рентгенофазовый анализ	10	40 000	400 000	1 028 000
		Сканирующая электронная микроскопия	8	31000	248 000	
		Рентгенофлуоресцентный элементный анализ	3	45 000	135 000	
		ИК спектроскопия	10	24 500	245 000	
3	ЖК «Композиттік материалдар ғылыми орталығы»	Рентгенофазовый анализ: - Рентгенофазовый полуколичественный анализ	10	45 000	450 000	1 116 000
		Сканирующая электронная микроскопия	8	35000	280 000	
		Рентгенофлуоресцентный элементный анализ: - Полуколичественный анализ твердой пробы (от О до U)	3	42 000	126 000	
		ИК спектроскопия	10	26 000	260 000	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Т.С. Абильдинның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «LABSOL» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

15.Жоба жетекшісі - М.Е. Абишевтың АР26103097 «Сызықты емес электродинамика аясында магнетарлардағы вакуумдық қос сынуды сандық зерттеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Сан ы	1 данасы үшін	позицияны ң құны тенгемен,	Ұсыныс ың жалпы
---	--------------------	----------------	-------	---------------	----------------------------	-----------------

				бағасы тенгемен		сommасы, теңгемен
1	«GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС	Интерактивная панель XG [86 дюйм, разрешение 4К, поддержка до 20 касаний, операционная система Android 14.0 с возможностью подключения OPS]	1	1 088 558,11	1 088 558,11	1 088 558,11
2	“TechnoMatrix KZ” ЖШС	Интерактивная панель XG [86 дюйм, разрешение 4К, поддержка до 20 касаний, операционная система Android 14.0 с возможностью подключения OPS]	1	1 197 413,92	1 197 413,92	1 197 413,92
3	ИП “KMcompadget”	Интерактивная панель XG [86 дюйм, разрешение 4К, поддержка до 20 касаний, операционная система Android 14.0 с возможностью подключения OPS]	1	1 219 185,08	1 219 185,08	1 219 185,08

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі М.Е. Абишевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «GRAND PROVIDING GROUP» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

16.Жоба жетекшісі - Г.А. Амирханованың BR24992975 «Жасанды интеллект және IoT технологияларын қолдана отырып, тамақ өңдеу кәсіпорнының цифрлық егізін жасау» жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

№	Тауардың атауы	Саны
1	Тонер-картридж: Тонер-картридж Xerox 006R04368 для Xerox C310/C315, BK, 8K	2
2	Тонер-картридж: Xerox 006R04369 для Xerox C310/C315, C. 5.5	2
3	Тонер-картридж: Тонер-картридж Xerox 006R04371 для Xerox C310/C315, Y, 5.5K	2
4	Тонер-картридж: Тонер-картридж Xerox 006R04370 для Xerox C310 C315, M, 5.5K	2
5	Источник питания: Тип- линейный одноканальный источник питания. Выходное напряжение - 0-30 В . Выходной ток - 0-5 А . Максимальная выходная мощность - 150 Вт . Входное напряжение - 115/230 В переменного тока, 47/63 Гц. Разрешение - 10 мВ по напряжению, 1 мА по току.3 а щ и т а - о т короткого замыкания и обратной полярности. Габариты - 115 • 160 • 240 мм. Вес - 4 кг	2

6	Удлинитель катушка, длина провода 100 м: Это переносной электрический удлинитель, намотанный на катушку, который используется для подачи питания на значительное расстояние. 2 шт	1
7	FNIRSI паяльник HS-01: Тип: портативный паяльник с цифровым управлением. Мощность: не менее 65 Вт . Питание: USB Type-C (поддержка PD/QC). Диапазон температур: 80-420°C с РП регулятором. Дисплей: OLED. Быстрый нагрев (до 10 сек). Комплект сменных жал .	2
8	Картридж лазерный увеличенной емкости: Оригинальный монохромный лазерный картридж. Модель: HP W1510X (151X). Ресурс: не менее 9 700 страниц. Совместимость: H P LaserJet Pro 4003, 4103	4
9	Шлюз IOT EU868 МГц Milesight UG65 Шлюз Lorawan 4G IP65 TTN Встроенный сервер NS: Частота LoRaWan 868MHz. Устройство для подключения IoT-датчиков по LoRaWAN к сети и передаче данных через интернет (4G/ethernet).	1
10	Dragino LSN50V2-DL: Универсальный LoRa WAN-датчик для измерения различных параметров (температура, влажность и др.), работает автономно.	3
11	Аккумуляторная дрель-шуруповёрт: Аккумуляторная дрель-шуруповёрт - предназначена для заворачивания шурупов в древесину или сверления в древесине и металле в узких местах. Компактность следующего уровня с высокой производительностью и бесщеточным двигателем. Простота в обращении и эксплуатации благодаря компактной конструкции. Высокоэффективный бесщеточный двигатель увеличивает рабочее время и срок службы инструмента. Максимальная производительность и эффективность при рабочей скорости до 1900 об/мин.	1
12	ESP-WROOM-32 (Wi-Fi, Bluetooth), USB Type-C: Плата разработки на базе ESP32 с Wi-Fi 802.11 b/g/n (2,4 ГГц), Bluetooth v4.2 BLE, USB Type-C-. Имеет 25 GPIO, включая 15 АЦП, 2 ЦАП, Шим, 3-UART, 3-SPI, 2-I2C, 2-12S.	30
13	A4 бумага 10 пакетов: Бумага A4 Снегурочка, 80г/м2, 500 листов	30
14	Кабели и разъемы: SMA-кабели	5
15	Анализатор спектра: SA6 6 ГГц	1
16	ESP-WROOM-32 (Wi-Fi, Bluetooth), USB Type-C: Плата разработки на базе ESP32 с Wi-Fi 802.11 b/g/n (2,4 ГГц), Bluetooth v4.2 BLE, USB Type-C. Имеет 25 GPIO, включая 15 АЦП, 2 ЦАП, Шим, 3xUART, 3 SPI, 2xI2C, 3x12S.	30
17	Wi-Fi плата NodeMCU v3 ESP8266 (CH340) type-c: Плата разработки на базе ESP8266 с Wi-Fi 802.11 b/gn, USB-UART CH340, разъем Type-C. 11 GPIO, PWM, FC, SPI, UART, 1 АЦП (10 бит). Рабочее напряжение 3.3 В, питание от USB или 4,5-9 В.	10
18	ASAIR AM2302 (DHT22): Цифровой датчик температуры и влажности. Диапазон температур -40°C до +80°C (±0.5°C). Диапазон влажности: 0% до 99.9% RH (±2% RH). Интерфейс: 1-Wire. Напряжение питания: 3.3-5.5 В.	10
19	NVIDIA Jetson Nano Developer Kit 4GB:	2

	Микрокомпьютер для ИИ с GPU 128-ядер Maxwell, CPU 4-ядерный ARM A57, 4 ГБ LPDDR4 RAM. Интерфейсы Ethernet, MIPI CSI-2, HDMI 2.0, DP, 4xUSB 3.0, Micro USB, GPIO 40-pin, I2C, I2S, SPI, UART. Слот MicroSD.	
20	Датчик воды, дождя и протечки: Модуль состоит из сенсорной печатной платы и компаратора (LM393). Преобразует изменение сопротивления при попадании воды в аналоговый (0-5В) и цифровой сигналы. Настраиваемая чувствительность.	10
21	DHT11: Цифровой датчик температуры и влажности. Состоит из емкостного датчика влажности и термистора. Выдает цифровой сигнал.	10
22	Датчик уровня воды: Погружной датчик для определения уровня воды. Выдает аналоговый сигнал, пропорциональный уровню погружения. Контакты: питание (+), земля (-), сигнал (S). Светодиодная индикация питания.	10
23	Модуль датчика наклона и вибрации SW-520D: Датчик для определения наклона или вибрации. Настраиваемый порог чувствительности (подстроечный резистор). Цифровой выход (DO), индикация сигнала светодиодом. Питание 5В.	10
24	Бесконтактный датчик воды ХКС-У25-NPN (5-24V): Бесконтактный датчик уровня жидкости. Питание: 5-24 В DC. Потребление: 200 мА. Толщина проникаемого неметаллического резервуара: 0-20 мм. Выход: высокий/низкий уровень (NPN).	10
25	Бесконтактный датчик температуры GY-906 MLX90614ESF Бесконтактный ИК-термометр на MLX90614ESF. Диапазон измерения: -70°C до $+380^{\circ}\text{C}$ (объект), -40°C до $+125^{\circ}\text{C}$ (датчик). Интерфейс: I2C/SMBus, ШИМ. Разрешение 0.02 градус	10
26	MH-SR602 Мини датчик движения: Пирозлектрический ИК-датчик движения. Расстояние срабатывания: до 5 м (рекомендуется 0-3,5 м). Выход: высокий уровень (3.3В). Питание: 3.3В-15В. Ток покоя: 20uA.	10
27	HDMI UGREEN HD140. 3m: Кабель HDMI-HDMI (m-m), длина 3м, версия HDMI 2.1, OEM упаковка	5
28	Кабель HDMI UGREEN HD140 1.5m, m-m, OEM: Кабель HDMI-HDMI (m-m), длина 1.5м, версия HDMI 2.1, OEM упаковка	5

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Жалпы құны тенгемен,
1	«YellowBlossom» ЖШС	3664887.29
2	ЖК «TECH-MARKET»	3997417.10
3	ЖК «Ахметов»	5479540,22

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «YellowBlossom» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Г.А. Амирханованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «YellowBlossom» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «YellowBlossom» -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

17.Жоба жетекшісі - А.К. Басшованың АР 23486503 «Күміс, мыс және халькогендерді (Se, Te) пайдаланылған өндірістік ерітінділерден суспензиялық электродтарда жүргізілетін электролиз әдісімен бөліп алу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарын орындау барысында қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы, тенгемен	Позицияның құны, тенгемен	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«Labsol» ЖШС	Система очистки воды на 15 л/ч (2 ступени очистки воды) с бочком на 12 л серий Basic-Q	1	440 000	440 000	
2	«Marua» ИП	Система очистки воды на 15 л/ч (2 ступени очистки воды) с бочком на 12 л серий Basic-Q	1	465 000	465 000	
3	«Aqua Soll» ЖШС	Система очистки воды на 15 л/ч (2 ступени очистки воды) с бочком на 12 л серий Basic-Q	1	488 400	488 400	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Labsol» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.К. Басшованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Labsol» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Labsol» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

18.Жоба жетекшісі - А.К. Бисенбаевтың АР23487566 «Aeromonas тұқымдасына жататын антибиотиктерге төзімді патогендерге қарсы эндолизин негізіндегі терапияны қолданудың жаңа

стратегияларын әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«НПФ «VELD» ЖШС	Пипетка-дозатор переменного объема Research plus G; 0,5-10 мкл с набором Наконечников - 1 дана	1	221 642,36	221 642,36	221 642,36
2	«ВесНорма» ЖШС	Пипетка-дозатор переменного объема Research plus G; 0,5-10 мкл - 1 дана	1	257 250,00	257 250,00	257 250,00
3	«Эриус» ЖШС	Пипетка-дозатор переменного объема Research plus G; 0,5-10 мкл - 1 дана	1	245 000,00	245 000,00	245 000,00

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «VELD» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.К. Бисенбаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «VELD» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «VELD» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

19.Жоба жетекшісі - А.К. Галееваның BR28713517 «Сұранысқа ие құрылыс және жол материалдарын жасаумен мысты және басқа да құнды компоненттерді тиімді алуды қамтамасыз ететін металлургиялық қожды қайта өңдеудің инновациялық және экологиялық қауіпсіз әдістерін әзірлеу» ғылыми бағдарламасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Са ны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«Ихсан Техногаз» ЖШС	Аргон 99,993%	10	31 000	310 000	310 000
2	«Чистые газы» ЖК	Аргон 99,993%	10	35 000	350 000	350 000
3	«Кристалл» ЖК	Аргон 99,993%	10	38 000	380 000	380 000

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Ихсан Техногаз» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.К. Галееваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Ихсан Техногаз» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Ихсан Техногаз» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

20.Жоба жетекшісі - А.Е. Давлетовтың АР23487020 «Плазмалық ортаның жалпыланған химиялық моделі аясындағы тығыз қыздырылған заттың құрамы» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

№	Тауардың атауы	Саны
1.	Клавиатура Logitech MK540 Advanced, Wireless, Black, USB, 2 x AAA + мышь, 1 x AA	2
2.	Кабель HDMI iPower iPiHDMi50, 5m m-m, OEM	2
3.	Мышь Logitech M240 Silent Graphite, Wireless, Optical, 4000dpi, 1 x AA, BT, USB опц	2

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Жалпы құны тенгемен,
1	“Белый Ветер KZ” ЖШС	116540
2	“Soft Master” ЖШС	121268
3	ЖК «Сагиев Олжас Кобландыевич»	125996

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.Е. Давлетовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер KZ» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

21.Жоба жетекшісі - А.Е. Давлетовтың АР23487020 «Плазмалық ортаның жалпыланған химиялық моделі аясындағы тығыз қыздырылған заттың құрамы» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы теңгемен	позицияның құны теңгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	“RT Solution” ЖШС	Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	2	529 990	1 059 980	
2	“Soft Master” ЖШС	Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	2	647 988	1 295 976	
3	“Белый Ветер KZ” ЖШС	Моноблок HP All-in-One 27-cr0053ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	2	593 989	1 187 978	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.Е. Давлетовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

22.Жоба жетекшісі - А.Е. Давлетовтың AP23487020 «Плазмалық ортаның жалпыланған химиялық моделі аясындағы тығыз қыздырылған заттың құрамы» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

№	Тауардың атауы	Саны
	Калькулятор инженерный – 290 функций CASIO FX-82CW-W-ET-V	8
	Калькулятор научный – 540 функций CASIO FX-991CW-W-ET-V	3
	Калькулятор научный – 552 функций CASIO FX-991 ES PLUS-2 WET D	2
	Корректор-флакон 20 мл “Extra”	5
	Лента клейкая прозрачная 24 мм × 20 м “Clear”	5
	Папка с ZIP-замком A4+ коралловый “Бюрократ”	1
	Подставка для канцелярских принадлежностей “Юниор”	1
	Ручка гелевая красная 0.5 мм “R-301 ORIGINAL Gel”	12
	Ручка гелевая синяя 0.5 мм “R-301 Spring Gel Stick”	30
	Ручка гелевая синяя 0.5 мм “DeleteWrite Ice” (стираемая)	10
	Ручка гелевая черная 0.5 мм “R-301 ORIGINAL Gel”	12
	Ручка шариковая синяя 0.7 мм “FreeWrite Creative”	3

	Степлер №24/6, 26/6 “Advanced metal A3545”	1
	Ручка шариковая синяя 0.7 мм “FreeWrite Creative” (Bruno Visconti)	3

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Жалпы құны тенгемен,
1	“Абди КМ” ЖШС	222391
2	“Айсана” ЖШС	255748,50
3	ЖК «Шериев Д.Н.»	262420,20

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Абди КМ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.Е. Давлетовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Абди КМ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Абди КМ» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

23.Жоба жетекшісі - Б.Т. Досумованың АР19679428 «Деградацияланған пластикті сұйық және газ тәрізді көмірсутекті отынға термохимиялық кешенді өңдеу үшін табиғи минералдар мен металлургия қалдықтарының каталитикалық қасиеттерін зерттеу.» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«LABSOL» ЖШС	Склянка Дрексея, 250 мл – 1 дана	1	43 031,30	43 031,30	43 031,30
2	«ELIME» ЖК	Склянка Дрексея, 250 мл – 1 дана	1	48 150,00	48 150,00	48 150,00
3	ЖК «Marwa&Co»	Склянка Дрексея, 250 мл – 1 дана	1	52 000,00	52 000,00	52 000,00

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Labsol» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Б.Т. Досумованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Labsol» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Labsol» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

24.Жоба жетекшісі - М.А. Дюсебаеваның AP23484003 «Тері ауруларын емдеуге арналған жаңа отандық және экологиялық қауіпсіз фармакологиялық субстанцияларды әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
	«Белый ветер KZ» ЖШС	Моноблок Wintek BF2402	1	259 990	259 990	259 990
	«RT Solution» ЖШС	Моноблок Wintek BF2402	1	249 990	249 990	249 990
	«Soft master» ЖШС	Моноблок Wintek BF2402	1	269 990	269 990	269 990

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі М.А. Дюсебаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

25.Жоба жетекшісі - М.З. Есеналиеваның AP19677222 «Диенді және ацетиленді көмірсутектер мен олардың қоспаларын гидрлеу процестері үшін жаңа белсенді және талғампазды катализаторлар әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«RT Solution» ЖШС	Сыртқы қатты диск 4000gb 2.5", Transcend StoreJet 25H3, Black-Violet	1	96 283	96 283	115 643
		USB 3 Flash Drive 64GB Netac UM1, USB 3.2, 150 Мбайт/с, Silver	8	2 420	19 360	

2	«Белый Ветер» ЖШС	Сыртқы қатты диск 4000gb 2.5", Transcend StoreJet 25H3, Black-Violet	1	97 990	97 990	121 910
		USB 3 Flash Drive 64GB Netac UM1, USB 3.2, 150 Мбайт/с, Silver	8	2 990	23 920	
3	«Soft Master» ЖШС	Сыртқы қатты диск 4000gb 2.5", Transcend StoreJet 25H3, Black-Violet	1	104 990	104 990	132 910
		USB 3 Flash Drive 64GB Netac UM1, USB 3.2, 150 Мбайт/с, Silver	8	3 490	27 920	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі М.З. Есеналиеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

26.Жоба жетекшісі – М. Жолдасованың BR27198099 «Нейроғылым бойынша интегративті ғылыми зерттеулерді дамыту» БНҚ негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

№	Тауар	Саны	Бірлік
1	Персональный компьютер в сборе	3	дана
2	Хаб-коммутатор D-Line DES-1016D/I1A	2	дана
3	МФУ Xerox B315DNI	2	дана
4	Моноблок	1	дана
5	Монитор	5	дана
6	Внешний жесткий диск 4000Gb	2	дана

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Жалпы құны тенгемен,
1	«Белый Ветер» ЖШС	4610580
2	«Soft Master» ЖШС	4674990
3	«Форстрейд» ЖШС	4886210

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі М. Жолдасованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

27.Жоба жетекшісі - А.Т. Кабуловтың AP19680588 «Тозуға төзімділігі жоғары гибридті еден жабындарын әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	Позицияның құны тенгемен	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«LABSOL» ЖШС	Белила цинковые БЦ0М (25 кг)	1	63 500	63 500	402 234
		Сажа белая Richon-120P (20 кг)	1	28 000	28 000	
		Технический углерод N-220 (25 кг)	1	23 000	23 000	
		Акселератор MBT порошок (25 кг)	1	55 000	55 000	
		Цемент М450 мешок 50кг	13	2 518	32 734	
		Отвердитель Desmodur N75	5	20 000	100 000	
		Полиол Polyol WD	5	20 000	100 000	
2	«LabPromService» ЖК	Белила цинковые БЦ0М (25 кг)	1	65 000	65 000	438 550
		Сажа белая Richon-120P (20 кг)	1	29 000	29 000	
		Технический углерод N-220 (25 кг)	1	24 900	24 900	
		Акселератор MBT порошок (25 кг)	1	55 200	55 200	
		Цемент М450 мешок 50кг	13	2 650	34 450	
		Отвердитель Desmodur N75	5	23 000	115 000	
		Полиол Polyol WD	5	23 000	115 000	
3	«ProffConsulting» ЖШС	Белила цинковые БЦ0М (25 кг)	1	66 000	66 000	453 450
		Сажа белая Richon-120P (20 кг)	1	31 500	31 500	

	Технический углерод N-220 (25 кг)	1	25 000	25 000	
	Акселератор MBT порошок (25 кг)	1	55 500	55 500	
	Цемент М450 мешок 50кг	13	2 650	34 450	
	Отвердитель Desmodur N75	5	23 800	119 000	
	Полиол Polyol WD	5	24 400	122 000	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А.Т. Кабуловтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «LABSOL» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

28.Жоба жетекшісі - Б.М. Кудайбергенованың BR28713093 «Табиғи және синтетикалық биологиялық белсенді заттардың негізінде отандық фармацевтикалық субстанциялар мен дәрілік заттарды әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Са ны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«Белый ветер KZ» ЖШС	Моноблок ASUS ExpertCenter P440VAK-BPC3950 (90PT03X5-M03CS0)	1	339 990,00	339 990,00	1 519 920,00
		Моноблок HP OmniStudio X 32-c0009ci, 31.5"UHD, Core Ultra 5 125H/16GB/1TB/GF RTX4050 6GB/W11SL	1	1 119 990,00	1 119 990,00	
		Чернила Epson 673 C13T67314A для Epson L800/805/810/850/1800, Black, 70ml	1	9 990	9 990	
		Чернила Epson 673 C13T67334A для Epson L800/805/810/850/1800, Magenta, 70ml	1	9 990	9 990	
		Чернила Epson 673 C13T67344A для	1	9 990	9 990	

		Epson L800/805/810/850/1800, Yellow, 70ml				
		Чернила Epson 673 C13T67354A для Epson L800/805/810/850/1800, Light Cyan, 70ml	1	9 990	9 990	
		Чернила Epson 673 C13T67324A для Epson L800/805/810/850/1800, Cyan, 70ml	1	9 990	9 990	
		Чернила Epson 673 C13T67364A для Epson L800/805/810/850/1800, Light Magenta, 70ml	1	9 990	9 990	
2	«RT Solution» ЖШС	Моноблок ASUS ExpertCenter P440VAK-BPC3950 (90PT03X5-M03CS0)	1	329 990,00	329 990,00	1 494 950,00
		Моноблок HP OmniStudio X 32-c0009ci, 31.5"UHD, Core Ultra 5 125H/16GB/1TB/GF RTX4050 6GB/W11SL	1	1 114 990,00	1 114 990,00	
		Чернила Epson 673 C13T67314A для Epson L800/805/810/850/1800, Black, 70ml	1	8 990	8 990	
		Чернила Epson 673 C13T67334A для Epson L800/805/810/850/1800, Magenta, 70ml	1	8 990	8 990	
		Чернила Epson 673 C13T67344A для Epson L800/805/810/850/1800, Yellow, 70ml	1	8 990	8 990	
		Чернила Epson 673 C13T67354A для Epson L800/805/810/850/1800, Light Cyan, 70ml	1	8 990	8 990	
		Чернила Epson 673 C13T67324A для Epson L800/805/810/850/1800, Cyan, 70ml	1	8 990	8 990	
		Чернила Epson 673 C13T67364A для Epson L800/805/810/850/1800, Light Magenta, 70ml	1	8 990	8 990	
3	«Soft master» ЖШС	Моноблок ASUS ExpertCenter P440VAK-BPC3950 (90PT03X5-M03CS0)	1	349 990,00	349 990,00	1 615 920,0
		Моноблок HP OmniStudio X 32-c0009ci, 31.5"UHD, Core Ultra 5 125H/16GB/1TB/GF RTX4050	1	1 199 990,00	1 199 990,00	

		6GB/W11SL				
		Чернила Epson 673 C13T67314A для Epson L800/805/810/850/1800, Black, 70ml	1	10 990	10 990	
		Чернила Epson 673 C13T67334A для Epson L800/805/810/850/1800, Magenta, 70ml	1	10 990	10 990	
		Чернила Epson 673 C13T67344A для Epson L800/805/810/850/1800, Yellow, 70ml	1	10 990	10 990	
		Чернила Epson 673 C13T67354A для Epson L800/805/810/850/1800, Light Cyan, 70ml	1	10 990	10 990	
		Чернила Epson 673 C13T67324A для Epson L800/805/810/850/1800, Cyan, 70ml	1	10 990	10 990	
		Чернила Epson 673 C13T67364A для Epson L800/805/810/850/1800, Light Magenta, 70ml	1	10 990	10 990	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Б.М. Кудайбергенованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

29.Жоба жетекшісі - А. Асылбекованың AP19579264 «Семей сынақ полигоны аймағының егіншілік жүйеге бейімделген ландшафттарды құру үшін аумақтық талдауы» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы (коммерциялық ұсыныспен бірдей)	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	Позиция құны тенгемен	Ұсыныстың Жалпы соммасы
1	ЖК «СЕРИБАЕВА»	Корпоративный жесткий диск 16Tb Seagate EXOS X18 SATA3 3.5"	2	209276	418552	805 362, 00

		SSD накопитель 2 TB Kingston Fury Renegade, M.2	1	185055	185055	
		SSD накопитель 4 TB Kingston Fury Renegade, M.2	1	185055	185055	
2	ЖК «NEXT»	Корпоративный жесткий диск 16Tb Seagate EXOS X18 SATA3 3.5"	2	215550	431100	859 800, 00
		SSD накопитель 2 TB Kingston Fury Renegade, M.2	1	186700	186700	
		SSD накопитель 4 TB Kingston Fury Renegade, M.2	1	242000	242000	
3	ЖК «SAPARLINE»	Корпоративный жесткий диск 16Tb Seagate EXOS X18 SATA3 3.5"	2	217000	434000	850 855,00
		SSD накопитель 2 TB Kingston Fury Renegade, M.2	1	191555	191555	
		SSD накопитель 4 TB Kingston Fury Renegade, M.2	1	225300	225300	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «СЕРИБАЕВА» -ға дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі А. Асылбекованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші ЖК «СЕРИБАЕВА» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы ЖК «СЕРИБАЕВА» -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

30.Жоба жетекшісі - Г.Б. Козгамбаеваның АР26103859 «Депортацияланған халықтардың әлеуметтік бейімделуіндегі отбасының рөлі 1930-1950 жж. (Түркістан облысы бойынша)» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
---	--------------------	----------------	------	-------------------------------	---------------------------	-----------------------------------

	«Белый ветер KZ» ЖШС	USB Type-C SSD External 2TB Kingston XS2000, read 2000 Mb/s, write 2000 Mb/s, Silver	1	103 377	103 377	103 377
	ЖК «Сагиев Олжас Кобландыевич»	USB Type-C SSD External 2TB Kingston XS2000, read 2000 Mb/s, write 2000 Mb/s, Silver	1	117 288,5	117 288,5	117 288,5
	«Soft master» ЖШС	USB Type-C SSD External 2TB Kingston XS2000, read 2000 Mb/s, write 2000 Mb/s, Silver	1	112 189	112 189	112 189

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый ветер KZ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Г.Б. Козгамбаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый ветер KZ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый ветер KZ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

31.Жоба жетекшісі - Г.К.Көкебаеваның АР26101905 «Қазақстанның XX ғ. бірінші жартысындағы батыс аймақтарда жүргізілген мәжбүрлі миграция процесіне реципиент-ел ретінде қатысу тарихы»ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
	«Таза Алем КЗ» ЖШС	Интерактивная панель DigiTouch VI00-86, 20 касаний, Android 14.0, 8Gb +128 Gb, 86 дюймов, производитель DigiTouch	1	1200000	1200000	1200000
	ЖК «Кулембекова Б.К»	Интерактивная панель DigiTouch VI00-86, 20 касаний, Android 14.0, 8Gb +128 Gb, 86 дюймов, производитель DigiTouch	1	1200000	1200000	1200000
	«River Stone» ЖШС	Интерактивная панель DigiTouch	1	1 283 000	1 283 000	1 283 000

		VI00-86, 20 касаний, Android 14.0, 8Gb +128 Gb, 86 дюймов, производитель DigiTouch				
--	--	---	--	--	--	--

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Таза Алем КЗ» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Г.К.Көкебаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Таза Алем КЗ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Таза Алем КЗ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

32.Жоба жетекшісі – Ф.И. Мальчиктің BR 27198753 «Пайдаланылған Li-ионды аккумуляторлардан "жасыл" технологияларды қолдана отырып құнды компоненттерді алу әдістерін әзірлеу және Қазақстандағы қолданылған батареяларды кәдеге жарату мәдениетін енгізу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Са ны	1 данасы үшін бағасы теңгемен	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«ТССП Казахстан» ЖШС	Набор электроинструментов DeWALT DCD800- XJ+DCH172N-XJ+DCG405N-XJ + 2аккумулятора + зарядное устройство + транспортировочный бокс DCK355P2T-QW	1	541 230	643 640
		Дрель ударная Bosch GSB 1600 RE 0601228200	1	48 670	
		Угловая шлифмашина ALTECO AG 1400-125 ECS	1	36 530	
		Сетевой шуруповерт ALTECO D 300-10 MC (D 0328)	1	17 210	
2	«Labtex» ЖШС	Набор электроинструментов DeWALT DCD800- XJ+DCH172N-XJ+DCG405N-XJ + 2аккумулятора + зарядное устройство + транспортировочный бокс DCK355P2T-QW	1	628 000	739 500
		Дрель ударная Bosch GSB 1600 RE 0601228200	1	53 000	
		Угловая шлифмашина ALTECO AG 1400-125 ECS	1	39 000	

		Сетевой шуруповерт ALTECO D 300-10 MC (D 0328)	1	19 500	
3	«WTC Group» ЖШС	Набор электроинструментов DeWALT DCD800- XJ+DCH172N-XJ+DCG405N-XJ + 2аккумулятора + зарядное устройство + транспортировочный бокс DCK355P2T-QW	1	637 500	748 930
		Дрель ударная Bosch GSB 1600 RE 0601228200	1	51 750	
		Угловая шлифмашина ALTECO AG 1400-125 ECS	1	40 700	
		Сетевой шуруповерт ALTECO D 300-10 MC (D 0328)	1	18 980	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «ТССП Казахстан» ЖШС -не ағымдағы жылдың желтоқсан айының 31-не дейін жеткізу талабымен дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Ф.И. Мальчиктің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «ТССП Казахстан» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ТССП Казахстан» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

33.Жоба жетекшісі – Б. Мәткерімнің AP22788239 «Жасанды интеллект қолдану арқылы Қазақстандағы әйелдер сүт безі обырын ерте анықтау» ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Сан ы	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«RT Solution» ЖШС	Моноблок HP OmniStudio X 27-cs0010ci, 27"UHD, Core Ultra 7 155H/32GB/2TB/Arc Graphics/W11SL	2	999 990	1 999 980	3 104 979,8
		USB Type-C SSD External 4TB, Corsair EX400U, read 4000Mb/s, write 3600Mb/s, Gray	2	268 690	537 380	
		Планшет Lenovo Idea Tab TB336FU + Case, 11", 256 GB, Wi-Fi, Luna Grey	1	132 829,8	132 829,8	
		Бумага Снегурочка A4, 500 листов	15	2 990	44 850	
		Картридж Canon 070 - Black	6	64 990	389 940	

2	«Белый Ветер» ЖШС	Моноблок HP OmniStudio X 27-cs0010ci, 27"UHD, Core Ultra 7 155H/32GB/2TB/Arc Graphics/W11SL	2	1 000 990	2 001 980	3 137 640
		USB Type-C SSD External 4TB, Corsair EX400U, read 4000Mb/s, write 3600Mb/s, Gray	2	278 690	557 380	
		Планшет Lenovo Idea Tab TB336FU + Case, 11", 256 GB, Wi-Fi, Luna Grey	1	135 990	135 990	
		Бумага Снегурочка A4, 500 листов	15	3 090	46 350	
		Картридж Canon 070 - Black	6	65 990	395 940	
3	«Soft Master» ЖШС	Моноблок HP OmniStudio X 27-cs0010ci, 27"UHD, Core Ultra 7 155H/32GB/2TB/Arc Graphics/W11SL	2	1 001 090	2 002 180	3 151 940
		USB Type-C SSD External 4TB, Corsair EX400U, read 4000Mb/s, write 3600Mb/s, Gray	2	279 990	559 980	
		Планшет Lenovo Idea Tab TB336FU + Case, 11", 256 GB, Wi-Fi, Luna Grey	1	139 990	139 990	
		Бумага Снегурочка A4, 500 листов	15	3 190	47 850	
		Картридж Canon 070 - Black	6	66 990	401 940	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не ағымдағы жылдың желтоқсан айының 31-не дейін жеткізу талабымен дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Б. Мәткерімнің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;

2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС-мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

34.Жоба жетекшісі – М.С. Ногайбаеваның AP23488984 «Қазақ халқының этникалық территориясының қалыптасу аспектісіндегі ортағасырлық топонимика» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Сан ы	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
	«Белый Ветер» ЖШС	Моноблок HP All-in-One 27-cr2050ci, 27"FHD, Core Ultra 7	2	602 773,1	1 205 546,2	1 205 546,2

		255U/16GB/512GB/Intel Graphics/DOS				
	«Soft Master"» ЖШС	Моноблок HP All-in-One 27-cr2050ci, 27"FHD, Core Ultra 7 255U/16GB/512GB/Intel Graphics/DOS	2	642 782,1	1 285 564,2	1 285 564,2
	ЖК «Сагиев Олжас Кобланд ыевич»	Моноблок HP All-in-One 27-cr2050ci, 27"FHD, Core Ultra 7 255U/16GB/512GB/Intel Graphics/DOS	2	652 782,1	1 305 564,2	1 305 564,2

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не ағымдағы жылдың желтоқсан айының 31-не дейін жеткізу талабымен дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі М.С. Ногайбаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

35.Жоба жетекшісі - С.А. Оразбаевтың BR21882187 «Химиялық және электрохимиялық энергияны түрлендіру және сақтау құрылғыларына арналған жаңа наноматериалдар мен технологияларды әзірлеу» атты ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу ұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Сан ы	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«Apple Tech Kazakhstan» ЖШС	Жүйелік блок Lenovo Legion T5 30AGB10 AMD Ryzen 5 7600 (8Cores)/32GB/1TB SSD/NVIDIA GeForce RTX 5060 8GB/Wi-Fi 7/BT5.4/NoOS/1Y/	1	675 275,00	675 275,00	675 275,00
2	«ANT` S» ЖК	Жүйелік блок Lenovo 90YJ0052KZ Legion T5 30AGB10 AMD Ryzen 5 7600 up to 5,1Ghz (8Cores)/32GB/1TB SSD/NVIDIA GeForce RTX 5060 8GB GDDR7/Wi-Fi 7/BT5.4/NoOS/1Y	1	666 188,00	666 188,00	666 188,00
3	«IT Vendor» ЖШС	Жүйелік блок Lenovo 90YJ0052KZ Legion T5 30AGB10 AMD Ryzen 5 7600 up to 5,1Ghz (8Cores)/32GB/1TB SSD/NVIDIA GeForce RTX 5060 8GB GDDR7/Wi-Fi 7/BT5.4/NoOS/1Y	1	662 828,00	662 828,00	662 828,00

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «IT Vendor» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі С.А. Оразбаевтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «IT Vendor» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «IT Vendor» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

36.Жоба жетекшісі - С.А. Оразбаевтың BR21882187 «Химиялық және электрохимиялық энергияны түрлендіру және сақтау құрылғыларына арналған жаңа наноматериалдар мен технологияларды әзірлеу» атты ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу ұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен
1	«Нанотех» ЖШС	Картридж Europrint EPC-226X - Black	6	7 550,00	45 300,00	854 020,00
		Картридж Europrint EPC-280X - Black	7	5 930,00	41 510,00	
		Картридж Europrint EPC-285A - Black	6	3 340,00	20 040,00	
		Картридж Europrint EPC-CF283X - Black	6	4 200,00	25 200,00	
		Картридж Europrint EPC-W1106A - Black	7	4 200,00	29 400,00	
		Картридж Europrint EPC-W1510A - Black	6	9 170,00	55 020,00	
		Моноблок HP All-in-One 27-cr2050ci (CJ2E1EA)	1	637 190,00	637 190,00	
2	«Белый Ветер КЗ» ЖШС	Картридж Europrint EPC-226X - Black	6	5 990,00	35 940,00	784 410,00
		Картридж Europrint EPC-280X - Black	7	5 490,00	38 430,00	
		Картридж Europrint EPC-285A - Black	6	3 090,00	18 540,00	
		Картридж Europrint EPC-CF283X - Black	6	3 890,00	23 340,00	
		Картридж Europrint EPC-W1106A - Black	7	3 890,00	27 230,00	
		Картридж Europrint EPC-W1510A - Black	6	8 490,00	50 940,00	
		Моноблок HP All-in-One 27-cr2050ci (CJ2E1EA)	1	589 990,00	589 990,00	
3	«НурМакс» ЖК	Моноблок HP All-in-One 27-cr2050ci (CJ2E1EA)	1	585 891,91	585 891,91	776 541,91
		Картридж Europrint EPC-226X	6	5 900,00	35 400,00	
		Картридж Europrint EPC-280X	7	5 350,00	37 450,00	

	Картридж Europrint EPC-285A	6	3 050,00	18 300,00	
	Картридж Europrint EPC-CF283X	6	3 800,00	22 800,00	
	Картридж Europrint EPC-W1106A	7	3 800,00	26 600,00	
	Картридж Europrint EPC-W1510A	6	8 350,00	50 100,00	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілердің ішінде «Белый Ветер KZ» ЖШС-ті берген ұсынысы Коммерциялық ұсынысқа жатпайтындығы анықталды. Тауарларды сатып алу тоқтатылсын деп ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1. Жоба жетекшісі - М.М. Абдибаттаеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізушілерден қосымша коммерциялық ұсыныстар сұратылсын;

2. Ереженің 9 тармағының 2 бөлігіне сәйкес, жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу өтпеді деп танылсын.

37. Жоба жетекшісі - М.С. Рахимованың AP26104923 «Климаттың өзгеруі жағдайында Талас өзені бассейнінде ауыл шаруашылығын тұрақты дамыту үшін су және жер ресурстарына мониторинг жасау және болжау» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы (коммерциялық ұсыныспен бірдей)	Са ны	1 данасы үшін баға сы тенгемен	Позиция құны тенгемен	Ұсыныстың Жалпы соммасы
1	ЖШС «Starlinecomp»	Жилет Спасательный Жилет RFX	2	6500	13 000	253 800,00
		Вейдерсы с сапогами Nordman 5-241-G15 45	2	13500	27 000	
		Спальный мешок Naturehike U250 NH20MSD07 коричневый	2	28900	57 800	
		Коврик Naturehike CNK2300DZ017	5	10500	52 500	
		Палатка High Peak треккинговая 3- местная белый	1	42200	42 200	
		STANLEY 2-34-795 Мерная лента 60 м	1	29500	29 500	
		Секундомер	1	13400	13 400	
		Веревка Канат 12 мм 20 м, полипропилен	1	9900	9 900	
		Мультирул Traveler MQ048 черный	1	8500	8 500	

2	ЖШС «SERVICE PRINT»	Жилет Спасательный Жилет RFX	2	6500	13 000	271 900,00
		Вейдерсы с сапогами Nordman 5-241-G15 45	2	16200	32400	
		Спальный мешок Naturehike U250 NH20MSD07 коричневый	2	31000	62 000	
		Коврик Naturehike CNK2300DZ017	5	11000	55 000	
		Палатка High Peak треккинговая 3- местная белый	1	42900	42 900	
		STANLEY 2-34-795 Мерная лента 60 м	1	31400	31 400	
		Секундомер	1	14900	14 900	
		Веревка Канат 12 мм 20 м, полипропилен	1	11200	11 200	
		Мультитул Traveler MQ048 черный	1	9100	9 100	
		Жилет Спасательный Жилет RFX	2	6000	12000	242 450,00
3	ЖК «Бражников Н.С.»	Вейдерсы с сапогами Nordman 5-241-G15 45	2	12500	25000	
		Спальный мешок Naturehike U250 NH20MSD07 коричневый	2	27400	54800	
		Коврик Naturehike CNK2300DZ017	5	9990	49950	
		Палатка High Peak треккинговая 3- местная белый	1	41600	41600	
		STANLEY 2-34-795 Мерная лента 60 м	1	28800	28800	
		Секундомер	1	12500	12500	
		Веревка Канат 12 мм 20 м, полипропилен	1	9500	9500	
		Мультитул Traveler MQ048 черный	1	8300	8300	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «Бражников Н.С.» 12.12.2025ж. болған отырыста конкурс жеңімпазы болғаны және №35 хаттамада жазылғаны анықталды. Тауарды сатып алу қараусыз қалдыруды ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

1.Жоба жетекшісі - М.С. Рахимованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша сатып алу өтпеді деп танылсын.

38.Жоба жетекшісі – М.А. Сейтжанованың АР19176326 «Көміртекті графеннен микрокеуекті мембраналар алу және қолдану» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

№	Тауар	Саны	Бірлік
1	Lenovo A100 моноблогы, 23,8" FHD, Core i3-N305 / 16GB / 512GB / UHD Graphics / DOS	2	дана
2	HP LaserJet MFP M141w көпфункционалы құрылғысы, А4, басып шығару 600×600 dpi, 8,3 бет/мин	1	дана
3	Europrint EPC-150A (W1500A) картриджі, қара түсті, 1000 бет, M110w / 110we / 111a / 111w / MFP M139we / 140we / 141a	1	дана
4	A4Tech Fstyler FH100U гарнитурасы, 20Гц–20кГц, 16 Ом, 100 дБ, микрофон 100Гц–10кГц, кабель 2 м, USB, Stone Black	1	дана
5	Defender DFS-155 желілік сүзгісі, 6 розетка, кабель ұзындығы 5 м, ақ түсті	3	дана
6	USB 2.0 флеш-жинақтаушы Aрасер АН333, 64 GB, ақ түсті	1	дана

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Жалпы құны тенгемен,
1	«Белый Ветер» ЖШС	689 809,80
2	«Soft Master» ЖШС	726 410
3	ЖК «Сагиев Олжас Кобландыевич»	761 910

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі М.А. Сейтжанованың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «Белый Ветер» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «Белый Ветер» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

39.Жоба жетекшісі - И.Т. Смекеновтың АР26102743 «Наноденелер (бір доменді антиденелер) туберкулезді емдеуге арналған жаңа буын құралдары ретінде» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарды (бұдан әрі - Тауар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«VELD» ЖШС	Пипетка-дозатор переменного объема	1	236 421,96	236 421,96	236 421,96

		Research plus G; 20-200 мкл - 1 дана				
2	«ВесНорма» ЖШС	Пипетка-дозатор переменного объема Research plus G; 20-200 мкл - 1 дана	1	257 250,00	257 250,00	257 250,00
3	«Эриус» ЖШС	Пипетка-дозатор переменного объема Research plus G; 20-200 мкл - 1 дана	1	245 000,00	245 000,00	245 000,00

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «VELD» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі И.Т. Смекеновтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «VELD» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «VELD» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

40.Жоба жетекшісі – Г.С. Султангалиеваның AP19678231 "Қазақ даласындағы XIX ғ. – XX ғ. басындағы әлеуметтік "инженерия": ерекшеліктері мен нәтижелері" ғылыми жоба негізінде жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен
1	«Жакупбаева Ж.Р.» баспасы	Монография «Казахские студенты кадетских корпусов, учительских семинарий и профессиональных школ (XIX-20-е годы XX вв.)»	50	34700	1735000	2 757 900
		Монография «Научное наследие Бақытжана Қаратаева»	53	19300	1022900	
2	«Сабитов» баспасы	Монография «Казахские студенты кадетских корпусов, учительских семинарий и профессиональных	50	34200	1710000	2 722 300

		школ (XIX-20-е годы XX вв.)»				
		Монография «Научное наследие Бақытжана Қаратаева»	53	19100	1012300	
3	«ЭСПИ» баспасы	Монография «Казахские студенты кадетских корпусов, учительских семинарий и профессиональных школ (XIX-20-е годы XX вв.)»	50	33 982	1 699 100	2 549 691
		Монография «Научное наследие Бақытжана Қаратаева»	53	18 843	850 591	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «ЭСПИ» ЖШС-не 50/50 төлем төлеу шартымен дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Г.С. Султанғалиеваның зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «ЭСПИ» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ЭСПИ» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

41.Жоба жетекшісі – Е.А. Сырғабектің АР22685606 "Жүзімдегі пестицидтердің қалдық мөлшерін талдаудың жоғары сезімтал "жасыл" әдістемелерін әзірлеу" ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Са ны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	Позиция ның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен
1	«ОфисДом.kz» ЖШС	Набор маркеров перманентных, 2-3 мм, 4 цвета (синий, зеленый, красный, черный), Attache	1	624,40	624,40	4 524,40
		Стакан для пишущих принадлежностей из перфор. металла, черный, Forofis	1	1 000,00	1 000,00	
		Ручка шариковая 0,7мм NICE, синий, чернила на масляной основе, Centrum	5	200,00	200,00	

		Нож канцелярский 18 мм с фиксатором, ассорти, Attache	1	500,00	500,00	
		Ножницы из нерж. стали 215 мм, обрезиненные ручки, зеленый/черный Attache	1	1400,00	1400,00	
2	«Taur Store» ЖШС	Набор перманентных маркеров, 1-3 мм(черн,зел,син, красн.)	1	725,00	725,00	4 805,00
		Стакан для пишущих принадлежностей,сетка металлич., серебро.	1	1080,00	1080,00	
		Ручка шариковая 05 мм, синий	5	190,00	190,00	
		Нож канцелярский 18 мм	1	750,00	750,00	
		Ножницы 190мм,пластик.ручки	1	1350,00	1350,00	
3	«Avant Project» ЖШС	Набор маркеров перманентных, 2-3 мм, 4 цвета (синий, зеленый, красный, черный),Deli	1	720,00	720,00	4 965,00
		Стакан для пишущих принадлежностей из перфор. металла, черный	1	1050,00	1050,00	
		Ручка шариковая 0,7мм NICE, синий, чернила на масляной основе, Centrum	5	240,00	240,00	
		Нож канцелярский 18 мм с фиксатором, ассорти, Deli	1	565,00	565,00	
		Ножницы из нерж. стали 200 мм	1	1430,00	1430,00	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «ОфисДом.kz» ЖШС-не 50/50 төлем төлеу шартымен дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Е.А. Сырғабектің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «ОфисДом.kz» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ОфисДом.kz» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

42.Жоба жетекшісі – Ә.Т. Турарбектің AP26197729 «Машиналық оқыту әдістерін қолдану арқылы табиғи төтенше жағдайлар кезінде әлеуметтік желілер контентіндегі жалған ақпаратты анықтау жүйесін әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті қызметтерді (бұдан әрі - Қызметтер) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, тенгемен
---	--------------------	----------------	------	-------------------------------	---------------------------	-----------------------------------

1	ЖК «ЫРЫС»	Монография. Автор Әсем Турарбек. Методы машинного обучения в определении сейсмической активности	500	2500	1 250 000	1 250 000,00
2	ЖК «Қазына»	Монография. Автор Әсем Турарбек. Методы машинного обучения в определении сейсмической активности	500	2860	1 430 000	1 430 000,00
3	«Үш Қиян» ЖШС	Монография. Автор Әсем Турарбек. Методы машинного обучения в определении сейсмической активности	500	2800	1 400 000	1 400 000,00

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия құрамы жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші ЖК «ЫРЫС» -қа қызмет көрсетілгеннен кейінгі төлем шартымен дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Ә.Т. Турарбектің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Қызметтерді сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші Компания ЖК «ЫРЫС» бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы Компания ЖК «ЫРЫС» -мен Қызмет көрсету туралы Келісімшарт жасалсын.

43.Жоба жетекшісі – Ә.Т. Турарбектің АР26197729 «Машиналық оқыту әдістерін қолдану арқылы табиғи төтенше жағдайлар кезінде әлеуметтік желілер контентіндегі жалған ақпаратты анықтау жүйесін әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	«RT Solution» ЖШС	МФУ HP LaserJet 137fnw, A4, print 1200x1200dpi, 20ppm, scan 600x600dpi, USB, Wi-Fi, Fax, tray 150pg	1	124 990	124 990	4 732 110
		МФУ HP Color Laser 178nw, A4, print 600x600dpi, 18ppm, scan	1	175 000	175 000	

		600x600dpi, LCD, USB, LAN, Wi-Fi				
		Мышь A4Tech Bloody R90 Plus, Stone Black, Wireless, Gaming, Optical, 5000dpi, USB	4	15 990	63 960	
		Моноблок CJ2D5EA HP All-in-One 27-cr0047ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	1	519 990	519 990	
		Ноутбук Apple MacBook Pro A2338 с дисплеем Retina (MNEP3)	1	819 990	819 990	
		Ноутбук Asus Zenbook S 14 UX5406SA, Core Ultra 7 258V/14"WQXGA+/32GB/1TB/Arc Graphics/W11H	1	997 090	997 090	
		Компьютер Asus ROG G700 G700TF-05225F039W, Core Ultra 5 225F/32GB/1TB/GF RTX5070 12G/850W/GLAN/W11H	1	1 029 990	1 029 990	
		Ноутбук ASUS B3604CMA-Q90275W/U7 155U/16G/1T PCIE/16 WUXGA 16:10 300nt IPS/W11H/1yw/FPS/BL KBD RU/1080p IR/Metal (Al)	2	500 550	1 001 100	
2	«Soft Master» ЖШС	МФУ HP LaserJet 137fnw, A4, print 1200x1200dpi, 20ppm, scan 600x600dpi, USB, Wi-Fi, Fax, tray 150pg	1	130 000	130 000	4 888 790
		МФУ HP Color Laser 178nw, A4, print 600x600dpi, 18ppm, scan 600x600dpi, LCD, USB, LAN, Wi-Fi	1	186 900	186 900	
		Мышь A4Tech Bloody R90 Plus, Stone Black, Wireless, Gaming, Optical, 5000dpi, USB	4	17 500	70 000	
		Моноблок CJ2D5EA HP All-in-One 27-cr0047ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	1	535 000	535 000	
		Ноутбук Apple MacBook Pro A2338 с дисплеем Retina (MNEP3)	1	820 000	820 000	
		Ноутбук Asus Zenbook S 14 UX5406SA, Core Ultra 7 258V/14"WQXGA+/32GB/1TB/Arc Graphics/W11H	1	1 026 900	1 026 900	
		Компьютер Asus ROG G700 G700TF-05225F039W, Core Ultra 5 225F/32GB/1TB/GF RTX5070 12G/850W/GLAN/W11H	1	1 045 990	1 045 990	

		Ноутбук ASUS B3604CMA-Q90275W/U7 155U/16G/1T PCIE/16 WUXGA 16:10 300nt IPS/W11H/1yw/FPS/BL KBD RU/1080p IR/Metal (Al)	2	537 000	1 074 000	
3	«БЕЛЫЙ ВЕТЕР» ЖШС	МФУ HP LaserJet 137fnw, A4, print 1200x1200dpi, 20ppm, scan 600x600dpi, USB, Wi-Fi, Fax, tray 150pg	1	127 000	127 000	4 843 600
		МФУ HP Color Laser 178nw, A4, print 600x600dpi, 18ppm, scan 600x600dpi, LCD, USB, LAN, Wi-Fi	1	185 000	185 000	
		Мышь A4Tech Bloody R90 Plus, Stone Black, Wireless, Gaming, Optical, 5000dpi, USB	4	16 900	67 600	
		Моноблок CJ2D5EA HP All-in-One 27-cr0047ci, 27"FHD, Core i7-1355U/16GB/512GB/Iris Xe Graphics/DOS	1	525 000	525 000	
		Ноутбук Apple MacBook Pro A2338 с дисплеем Retina (MNEP3)	1	826 000	826 000	
		Ноутбук Asus Zenbook S 14 UX5406SA, Core Ultra 7 258V/14"WQXGA+/32GB/1TB/Arc Graphics/W11H	1	1 010 000	1 010 000	
		Компьютер Asus ROG G700 G700TF-05225F039W, Core Ultra 5 225F/32GB/1TB/GF RTX5070 12G/850W/GLAN/W11H	1	1 035 000	1 035 000	
		Ноутбук ASUS B3604CMA-Q90275W/U7 155U/16G/1T PCIE/16 WUXGA 16:10 300nt IPS/W11H/1yw/FPS/BL KBD RU/1080p IR/Metal (Al)	2	534 000	1 068 000	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Ә.Т. Турарбектің зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «RT Solution» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «RT Solution» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

44.Жоба жетекшісі – Б.М. Уралбековтың АР19679298 «Көрінетін спектр аймағында ауаны тазартуға арналған TiO₂ негізіндегі гетероқұрылымды фотокатализаторларды әзірлеу» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Тауардың атауы	Саны	1 данасы үшін бағасы тенгемен	позицияның құны тенгемен,	Ұсыныстың жалпы соммасы, теңгемен
1	"ОфисДом.kz" ЖШС	Перчатки нитриловые, неопудренные М-размер, Blue Sky, голубой, 50 пар/100 штук в уп, MediOk	2	4 800,00	9 600,00	26 759,84
		Перчатки нитриловые, неопудренные L-размер, черные, 50 пар/100 штук в уп, Комус Проф	4	4 289,96	17 159,84	
2	«Avant Project» ЖШС	Перчатки нитриловые, неопудренные М-размер, Blue Sky, голубой, 50 пар/100 штук в уп, MediOk	2	4 800,00	9 600,00	28 800,00
		Перчатки нитриловые, неопудренные L-размер, черные, 50 пар/100 штук в уп	4	4 800,00	19 200,00	
3	«Taur Store» жеке кәсіпкер	Перчатки нитриловые, неопудренные М-размер, Blue Sky, голубой, 50 пар/100 штук в уп, MediOk	2	4 900,00	9 800,00	29 400,00
		Перчатки нитриловые, неопудренные L-размер, черные, 50 пар/100 штук	4	4 900,00	19 600,00	

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «ОфисДом.kz» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі Б.М. Уралбековтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «ОфисДом.kz» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «ОфисДом.kz» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.

45.Жоба жетекшісі – К.М. Шалмагамбетовтың АР19176326 «Көміртекті графеннен микрокеуекті мембраналар алу және қолдану» ғылыми жобасының аясында жасалатын зерттеу жұмыстарына қажетті:

№	Тауар	Саны	Бірлік
1	1-Бутен, ≥99%, 100 мл	1	дана
2	1-Пентен, 98%, 25 мл	1	дана
3	1-Гексен, ≥99%, 50 мл	1	дана
4	1-Гептен, 97%, 25 мл	1	дана
5	Транс-2-Октен, 97%, 10 мл	2	дана
6	1-Децен, ≥97%, 100 мл	1	дана
7	2-Бутен, ≥95%, 50 мл	1	дана
8	Транс-2-Пентен, 99%, 10 мл	1	дана
9	3-Октен, 98%, 20 мл	1	дана
10	2-Нонен, 97%, 25 мл	1	дана
11	2-Децен, ≥95%, 10 мл	1	дана
12	1-Пентин, 99%, 25 мл	1	дана
13	2-Гексин, 99%, 25 мл	1	дана
14	3-Гептин, 99%, 10 мл	1	дана
15	1,4-Нонадиен, ≥89%, 25 мл	1	дана
16	1-Бутин, 99%, 25 мл	1	дана
17	2-Пентин, 99%, 10 мл	1	дана
18	1-Гексин, 97%, 100 мл	1	дана
19	2-Гептин, 99%, 25 мл	1	дана
20	1-Октин, 97%, 25 мл	1	дана
21	1-Нонин, 99%, 25 мл	1	дана
22	1-Децин, 98%, 25 мл	1	дана
23	Пропадиен, 98%, 25 мл	1	дана
24	1,3-Бутадиен, ≥98%, 100 мл	1	дана
25	1,2-Бутадиен, 97%, 50 мл	1	дана
26	1,4-Пентадиен, 99%, 50 мл	1	дана
27	1,3-Гексадиен, 95%, 20 мл	1	дана
28	1,3-Гептадиен, 97%, 50 мл	1	дана
29	1,4-Октадиен, ≥98%, 100 мл	1	дана
30	1,3-Нонадиен, 89%, 10 мл	1	дана
31	1,5-Декадиен, 98%, 25 мл	1	дана
32	Дихлорбистрифенилфосфин палладий, 99%, 25 г	1	дана
33	Тетракистрифенилфосфин палладий, 99%, 25 г	1	дана
34	Трифенилфосфин, 99%, 25 г	1	дана
35	Пара-толуолсульфокислота, ≥99%, 100 мл	1	дана
36	Трис-трифенилфосфин родия хлорид, 99%, 5 г	3	дана
37	Дихлорбис-трифенилфосфинникеля, 10 г	5	дана

38	Трис-трифенилфосфин кобальта хлорид, 97%, 5 г	5	дана
39	Бетта фенилэтиловый спирт, ≥99%, 250 мл	1	дана
40	Пропанол, ≥99%, 100 мл	1	дана
41	Бутанол, 99%, 100 мл	1	дана
42	Пентанол, 98%, 100 мл	1	дана
43	Гексанол, ≥99%, 100 мл	1	дана
44	Гептанол, 98%, 250 мл	1	дана
45	Октанол-1, 99%, 100 мл	1	дана
46	Изобутанол, 98%, 100 мл	1	дана
47	Изогексанол, 97%, 50 мл	1	дана
48	Изопентанол, ≥99%, 100 мл	1	дана
49	Изооктанол, 98%, 100 мл	1	дана
50	Изогептанол, 98%, 50 мл	1	дана
51	Этанол, ≥99%, 250 мл	2	дана

тауарларды (бұдан әрі - Тауарлар) сатып алу туралы төменде көрсетілген кестеге сәйкес коммерциялық ұсыныстар қаралды.

№	Әлеуетті жеткізуші	Жалпы құны тенгемен,
1	ЖК «Marwa&Co»	7 386 200
2	«LABSOL» ЖШС	7 282 207
3	ЖК «ELIME»	7 506 200

Келіп түскен коммерциялық ұсыныстарды қарау нәтижесінде Комиссия жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Әлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС -не дауыс беруді ұйғарды.

Дауыс берді:

«Қолдаймын» - 7

«Қарсы» - 0

«Қалыс қалды» - 0

ШЕШІМ: Жоба жетекшісі К.М. Шалмағамбетовтың зерттеу жұмыстарына қажетті жоғарыда көрсетілген Тауарларды сатып алу бойынша Ереженің 31 тармағының 1 бөлігіне сәйкес көпшілік даусымен ашық дауыс беру нәтижесінде:

- 1) Әлеуетті жеткізуші «LABSOL» ЖШС бір ауыздан коммерциялық ұсыныстарды сұрату тәсілімен конкурс жеңімпазы болып танылсын;
- 2) Ереженің 37 тармағына сәйкес, конкурс жеңімпазы «LABSOL» ЖШС -мен Тауарларды жеткізу туралы Келісімшарт жасалсын.



Комиссия тәрағасы:

М.К. Ибраимов

Комиссия мүшелері:

С.Ә. Садуақасов

Н. Мейрамбекұлы

Е.Ғ. Кенжебек

М.М. Төреханова

Н. Шаханов

Комиссия хатшысы:

Р.М. Тогайбаев